
令和５年１１月吉日 

御 取 引 先 各 位 

 

恵庭建設株式会社 

総 務 部 

恵庭市泉町 26番地 

TEL：0123-32-3261 

FAX：0123-33-8738 

 

請求書支払日変更のお知らせ 

 
 

拝啓、貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記につきまして２０２３年１２月より順次変更となりますのでお知らせ致します。 

 
 

 

記 

 

 

 

従来  請求締日：毎月末日  支払日：翌月 27日 

 

 

 

今後  請求締日：毎月末日  支払日：翌月末日 

 

 

 

備考  現在取極めを完了している業者様につきましては従来の支払日となります。 

     2024年３月迄は、当社の処理上翌月２７日に振り込む場合があります。 
 

 

 

（問合せ先） 

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

恵庭建設株式会社 総務部 TEL 0123-32-3261 

敬具 


